ПРОТОКОЛ № 14
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                     11 мая 2010 года

Председатель заседания Совета Партнерства – Председатель Совета Бабаханов С.С.
Присутствовали:
Члены Совета Партнерства:
Бабаханов С.С. (ООО «Проектный институт «Юггазпроект»),
Бражников А.А. (ООО «Гидротехническое строительство»),

Власков А.С. (ООО «Георесурс»),
Глазков А.А. (ООО предприятие «Кубаньградостройпроект»),
Кан В.Ч. (ООО производственно-техническая фирма «Пищепромпроект»),
Кирпичникова Л.В. (ООО «КраснодарТИСИЗ»),
Коломейцев В.О. (ООО «Геолого-геодезическая служба»),

Лисиченко Н.И. (ОАО проектно-изыскательский институт «Кубаньводпроект»),

Лисуненко А.В. (ООО «Лотос»),

Сомова Э.О. (ООО «Проектно-изыскательская контора «РЕГИОН-ПРОЕКТ»),
Тархов А.А. (ЗАО «Проектный институт «НЕФТЕПРОЕКТ»).
Приглашенные:
Хлебникова Т.П. – Генеральный директор НП «КубаньСтройИзыскания»,
Расторгуев И.И. – Председатель Контрольной комиссии НП «КубаньСтройИзыскания»,
Шаронов Ю.Л. – Специалист НП «КубаньСтройИзыскания.
На заседании присутствуют 11 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен принимать решения.

Повестка дня:
1. О направлении документов в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору для внесения изменений в Решение о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых организаций № БК-45/159-сро от 11 ноября 2009г.

2. Разное.
Первый вопрос.

Слушали:

Хлебникову Т.П. о направлении документов в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору для внесения изменений в Решение о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых организаций № БК-45/159-сро от 11 ноября 2009г.

Хлебникова Т.П. сообщила, что в связи с принятием Нормативных документов на Общем собрании членов НП «КубаньСтройИзыскания» 11.05.2010 необходимо направить пакет документов для внесения изменений в Решение о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых организаций №БК-45/159-сро от 11 ноября 2009г. в целях получения права выдачи Свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и Приложений к ним с 01 июля 2010 года на установленные Приказом Минрегионразвития №624 от 30 декабря 2009 года 30 видов работ.
Решение:

Скомпоновать и направить в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору пакет документов для внесения изменений в Решение о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых организаций №БК-45/159-сро от 11 ноября 2009г. в целях получения права выдачи Свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и Приложений к ним с 01 июля 2010 года на установленные Приказом Минрегионразвития №624 от 30 декабря 2009 года 30 видов работ.
Результаты голосования: «ЗА» - 11, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Совета
НП «КубаньСтройИзыскания»

            С.С. Бабаханов[image: image1][image: image2]